
1 
 

                  

Gdańsk, dnia 28.03.2024r. 

Znak sprawy:  ZK-213/4/2024    

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego dla Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku” 

Zamawiający – Akademia Sztuk Pięknych z siedzibą przy ul. Targ Węglowy 6 w Gdańsku na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023r. 
poz. 1605), przedstawia informację z otwarcia ofert. 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 28.03.2024r., do godz. 11:00 złożono oferty: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Część nr 1 Część nr 2 Część nr 3 Część nr 4 

1 
Pixel Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic 

Wolica 60, 28-232 Łubnice 
NIP: 866-174-40-49 

Cena brutto: 4 114,35 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 
Termin dostawy: do 10 dni  

––– ––– 
Cena brutto: 2 361,60 zł 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 
Termin dostawy: do 10 dni 

2 
Piotr Migda 

ul. Opaczewska 7/16, 02-368 Warszawa  
NIP: 526-165-70-78 

 ––– ––– 
Cena brutto: 32 294,88 zł 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 
Termin dostawy: do 10 dni 

––– 

3 
iSpot Sp. z o. o. 

ul. Puławska 2, 02-566 Warszawa 
NIP: 527-271-00-89 

 ––– ––– 
Cena brutto: 27 567,99 zł 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 
Termin dostawy: do 10 dni 

––– 

4 
Jupiter-Integration Sp. z o. o. 

ul. Żegańska 2A, 04-713 Warszawa 
NIP: 952-214-59-89 

 ––– ––– 
Cena brutto: 30 712,72 zł 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 
Termin dostawy: do 14 dni 

––– 

5 
NEKSUS Piotr Ścibisz Leszek Pietrzycki sp. j. 

ul. Kocurki 3, 80-822 Gdańsk 
NIP: 583-113-01-27 

Cena brutto: 3 856,05 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Termin dostawy: do 5 dni 

Cena brutto: 16 236,00 zł 
Okres gwarancji: 24 miesiące 

Termin dostawy: do 5 dni 

Cena brutto: 32 656,50 zł 
Okres gwarancji: 12 miesięcy 

Termin dostawy: do 5 dni 

Cena brutto: 2 767,50 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Termin dostawy: do 5 dni 

6 

„SYRIANA” Joanna Fischer 
ul. Kazimierza Porębskiego 28/17 

80-180 Gdańsk 
NIP: 585-108-88-42 

Cena brutto: 5 227,50 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 
Termin dostawy: do 10 dni 

Cena brutto: 14 760,00 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Termin dostawy: do 10 dni 

Cena brutto: 32 914,80 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 
Termin dostawy: do 10 dni 

Cena brutto: 2 952,00 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 
Termin dostawy: do 10 dni 

7 

Kognita Sp. z o. o. 
Aleja Rzeczypospolitej 20/96  

02-976 Warszawa 
NIP: 951-249-83-21 

 ––– 
Cena brutto: 14 602,70 zł 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 
Termin dostawy: do 10 dni 

Cena brutto: 31 320,00 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 
Termin dostawy: do 10 dni 

––– 

8 
iCOD.pl Sp. z o. o. 

ul. Grażyńskiego 51, 4-300 Bielsko-Biała 
NIP: 547-216-10-32 

Cena brutto: 4 197,99 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 
Termin dostawy: do 10 dni 

Cena brutto: 14 078,58 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Termin dostawy: do 10 dni 

Cena brutto: 30 110,40 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 
Termin dostawy: do 10 dni 

Cena brutto: 2 456,31 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 
Termin dostawy: do 10 dni 

9 
Zycom Polska Sp. z o. o. 

ul. Puszczyka 9, 02-785 Warszawa 
NIP: 951-174-10-50 

 ––– ––– 
Cena brutto: 36 311,74 zł 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 
Termin dostawy: do 10 dni 

––– 

10 
Eurotel S.A. 

ul. Myśliwska 21, 80-126 Gdańsk 
NIP: 586-158-45-25 

 ––– ––– 
Cena brutto: 29 567,65 zł 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 
Termin dostawy: do 7 dni 

––– 



2 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Część nr 5 Część nr 6 Część nr 7 Część nr 8 

1 
Pixel Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic 

Wolica 60, 28-232 Łubnice 
NIP: 866-174-40-49 

Cena brutto: 2 361,60 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Termin dostawy: do 10 dni  
 ––– 

Cena brutto: 5 466,12 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 
Termin dostawy: do 10 dni 

––– 

2 
Piotr Migda 

ul. Opaczewska 7/16, 02-368 Warszawa  
NIP: 526-165-70-78 

––– ––– ––– 
Cena brutto: 4 152,48 zł 

Okres gwarancji: 24 miesiące 
Termin dostawy: do 10 dni 

3 
iSpot Sp. z o. o. 

ul. Puławska 2, 02-566 Warszawa 
NIP: 527-271-00-89 

––– ––– ––– 
Cena brutto: 3 851,13 zł 

Okres gwarancji: 12 miesięcy 
Termin dostawy: do 10 dni 

4 
Jupiter-Integration Sp. z o. o. 

ul. Żegańska 2A, 04-713 Warszawa 
NIP: 952-214-59-89 

––– ––– ––– 
Cena brutto: 4 575,85 zł 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 
Termin dostawy: do 10 dni 

5 
NEKSUS Piotr Ścibisz Leszek Pietrzycki sp. j. 

ul. Kocurki 3, 80-822 Gdańsk 
NIP: 583-113-01-27 

Cena brutto: 2 767,50 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Termin dostawy: do 5 dni 

Cena brutto: 655,59 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Termin dostawy: do 5 dni 

Cena brutto: 9 717,00 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Termin dostawy: do 5 dni 

Cena brutto: 4 397,25 zł 
Okres gwarancji: 12 miesięcy 

Termin dostawy: do 5 dni 

6 

„SYRIANA” Joanna Fischer 
ul. Kazimierza Porębskiego 28/17 

80-180 Gdańsk 
NIP: 585-108-88-42 

Cena brutto: 2 952,00 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Termin dostawy: do 10 dni 

Cena brutto: 615,00 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Termin dostawy: do 10 dni 

Cena brutto: 6 888,00 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 
Termin dostawy: do 10 dni 

––– 

7 

Kognita Sp. z o. o. 
Aleja Rzeczypospolitej 20/96  

02-976 Warszawa 
NIP: 951-249-83-21 

––– 
Cena brutto: 776,25 zł 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 
Termin dostawy: do 10 dni 

––– 
Cena brutto: 4 564,35 zł 

Okres gwarancji: 24 miesiące 
Termin dostawy: do 10 dni 

8 
iCOD.pl Sp. z o. o. 

ul. Grażyńskiego 51, 4-300 Bielsko-Biała 
NIP: 547-216-10-32 

Cena brutto: 2 456,31 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Termin dostawy: do 10 dni 

Cena brutto: 535,05 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Termin dostawy: do 10 dni 

Cena brutto: 7 461,18 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 
Termin dostawy: do 10 dni 

Cena brutto: 4 052,85 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 
Termin dostawy: do 10 dni 

9 
Zycom Polska Sp. z o. o. 

ul. Puszczyka 9, 02-785 Warszawa 
NIP: 951-174-10-50 

––– ––– ––– 
Cena brutto: 4 799,46 zł 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 
Termin dostawy: do 10 dni 

10 
Eurotel S.A. 

ul. Myśliwska 21, 80-126 Gdańsk 
NIP: 586-158-45-25 

––– ––– ––– 
Cena brutto: 6 147,88 zł 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 
Termin dostawy: do 7 dni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Część nr 9 Część nr 10 Część nr 11 Część nr 12 

1 
Pixel Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic 

Wolica 60, 28-232 Łubnice 
NIP: 866-174-40-49 

––– ––– ––– ––– 

2 
Piotr Migda 

ul. Opaczewska 7/16, 02-368 Warszawa  
NIP: 526-165-70-78 

Cena brutto: 8 222,55 zł 
Okres gwarancji: 24 miesiące 

Termin dostawy: do 10 dni  
––– ––– ––– 

3 
iSpot Sp. z o. o. 

ul. Puławska 2, 02-566 Warszawa 
NIP: 527-271-00-89 

Cena brutto: 8 737,92 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Termin dostawy: do 10 dni  
––– ––– ––– 

4 
Jupiter-Integration Sp. z o. o. 

ul. Żegańska 2A, 04-713 Warszawa 
NIP: 952-214-59-89 

Cena brutto: 8 832,40 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Termin dostawy: do 10 dni  
––– ––– ––– 

5 
NEKSUS Piotr Ścibisz Leszek Pietrzycki sp. j. 

ul. Kocurki 3, 80-822 Gdańsk 
NIP: 583-113-01-27 

Cena brutto: 10 332,00 zł 
Okres gwarancji: 12 miesięcy 

Termin dostawy: do 5 dni 

Cena brutto: 3 111,90 zł 
Okres gwarancji: 24 miesiące 

Termin dostawy: do 5 dni 

Cena brutto: 25 830,00 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Termin dostawy: do 5 dni 

Cena brutto: 5 135,25 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Termin dostawy: do 5 dni 

6 

„SYRIANA” Joanna Fischer 
ul. Kazimierza Porębskiego 28/17 

80-180 Gdańsk 
NIP: 585-108-88-42 

––– 
Cena brutto: 2 521,50 zł 

Okres gwarancji: 24 miesiące 
Termin dostawy: do 10 dni 

Cena brutto: 22 140,00 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 
Termin dostawy: do 10 dni 

Cena brutto: 4 920,00 zł 
Okres gwarancji: 24 miesiące 

Termin dostawy: do 10 dni 

7 

Kognita Sp. z o. o. 
Aleja Rzeczypospolitej 20/96  

02-976 Warszawa 
NIP: 951-249-83-21 

Cena brutto: 8 970,00 zł 
Okres gwarancji: 24 miesiące 

Termin dostawy: do 10 dni 

Cena brutto: 4 830,00 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Termin dostawy: do 10 dni 
––– ––– 

8 
iCOD.pl Sp. z o. o. 

ul. Grażyńskiego 51, 4-300 Bielsko-Biała 
NIP: 547-216-10-32 

Cena brutto: 8 120,46 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Termin dostawy: do 10 dni 

Cena brutto: 2 289,03 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Termin dostawy: do 10 dni 

Cena brutto: 17 151,12 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 
Termin dostawy: do 10 dni 

Cena brutto: 4 520,25 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 
Termin dostawy: do 10 dni 

9 
Zycom Polska Sp. z o. o. 

ul. Puszczyka 9, 02-785 Warszawa 
NIP: 951-174-10-50 

Cena brutto: 8 640,75 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Termin dostawy: do 10 dni  
––– ––– ––– 

10 
Eurotel S.A. 

ul. Myśliwska 21, 80-126 Gdańsk 
NIP: 586-158-45-25 

Cena brutto: 8 803,38 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Termin dostawy: do 7 dni  
––– ––– ––– 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Część nr 13 Część nr 14 Część nr 15 Część nr 16 Część nr 17 

1 
Pixel Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic 

Wolica 60, 28-232 Łubnice 
NIP: 866-174-40-49 

––– ––– ––– ––– ––– 

2 
Piotr Migda 

ul. Opaczewska 7/16, 02-368 Warszawa  
NIP: 526-165-70-78 

Cena brutto: 14 986,32 zł 
Okres gwarancji: 24 miesiące 

Termin dostawy: do 10 dni  

Cena brutto: 13 274,16 zł 
Okres gwarancji: 24 miesiące 

Termin dostawy: do 10 dni  

Cena brutto: 6 694,89 zł 
Okres gwarancji: 24 miesiące 

Termin dostawy: do 10 dni 
––– ––– 

3 
iSpot Sp. z o. o. 

ul. Puławska 2, 02-566 Warszawa 
NIP: 527-271-00-89 

Cena brutto: 15 874,38 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Termin dostawy: do 10 dni  

Cena brutto: 13 559,52 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Termin dostawy: do 10 dni  

Cena brutto: 6 659,22 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Termin dostawy: do 10 dni 
––– ––– 

4 
Jupiter-Integration Sp. z o. o. 

ul. Żegańska 2A, 04-713 Warszawa 
NIP: 952-214-59-89 

Cena brutto: 15 869,48 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Termin dostawy: do 10 dni  

Cena brutto: 13 019,06 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Termin dostawy: do 14 dni  

Cena brutto: 6 664,94 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Termin dostawy: do 14 dni 
––– ––– 

5 
NEKSUS Piotr Ścibisz Leszek Pietrzycki sp. j. 

ul. Kocurki 3, 80-822 Gdańsk 
NIP: 583-113-01-27 

Cena brutto: 15 990,00 zł 
Okres gwarancji: 12 miesięcy 

Termin dostawy: do 5 dni 

Cena brutto: 15 990,00 zł 
Okres gwarancji: 12 miesięcy 

Termin dostawy: do 5 dni 

Cena brutto: 7 134,00 zł 
Okres gwarancji: 12 miesięcy 

Termin dostawy: do 5 dni 

Cena brutto: 2 460,00 zł 
Okres gwarancji: 24 miesiące 

Termin dostawy: do 5 dni 
––– 

6 

„SYRIANA” Joanna Fischer 
ul. Kazimierza Porębskiego 28/17 

80-180 Gdańsk 
NIP: 585-108-88-42 

––– ––– ––– ––– ––– 

7 

Kognita Sp. z o. o. 
Aleja Rzeczypospolitej 20/96  

02-976 Warszawa 
NIP: 951-249-83-21 

––– ––– ––– ––– ––– 

8 
iCOD.pl Sp. z o. o. 

ul. Grażyńskiego 51, 4-300 Bielsko-Biała 
NIP: 547-216-10-32 

Cena brutto: 15 478,32 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Termin dostawy: do 10 dni 

Cena brutto: 14 238,48 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Termin dostawy: do 10 dni 

Cena brutto: 6 587,88 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Termin dostawy: do 10 dni 

Cena brutto: 2 339,46 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Termin dostawy: do 10 dni 
––– 

9 
Zycom Polska Sp. z o. o. 

ul. Puszczyka 9, 02-785 Warszawa 
NIP: 951-174-10-50 

Cena brutto: 16 186,80 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Termin dostawy: do 10 dni 
––– 

Cena brutto: 7 061,43 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Termin dostawy: do 10 dni 
  

10 
Eurotel S.A. 

ul. Myśliwska 21, 80-126 Gdańsk 
NIP: 586-158-45-25 

Cena brutto: 15 955,53 zł 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Termin dostawy: do 7 dni  

Cena brutto: 13 492,00 zł 
Okres gwarancji: 24 miesiące 

Termin dostawy: do 7 dni  

Cena brutto: 6 173,66 zł 
Okres gwarancji: 24 miesiące 

Termin dostawy: do 7 dni 
––– ––– 

 

 

 

 

 

 

 

 


